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KOMISJA REWIZYJNA, PRAWA I PORZ ĄDKU PUBLICZNEGO 
RADY MIEJSKIEJ W ĘGLI ŃCA 

 
Protokół nr 9/12 

ze wspólnego – wyjazdowego posiedzenia                                                                          
Komisji Gospodarczo- Finansowej, Rewizyjnej, Prawa i Porządku Publicznego, 

Oświaty i Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Ko misji Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Węglińca  

z dnia 22 maja 2012r. 
miejsce obrad – sala posiedzeń Urzędu GiM w W ęglińcu  

 
 Prowadzący obrady – Przewodniczący Rady Waldemar Błauciak, ok. godz. 10.20 
oficjalnie otworzył wspólne posiedzenie komisji Rady Miejskiej Węglińca. Powitał 
wszystkich zebranych. W oparciu o listę obecności, stwierdził, że obrady wszystkich komisji 
są prawomocne, bowiem w posiedzeniu uczestniczy czternastu radnych spośród 
piętnastoosobowego składu Rady Miejskiej. Nieobecny- usprawiedliwiony (zał. nr 1) radny 
Bronisław Wojciechowski. Lista radnych stanowi zał. nr 2, natomiast lista osób 
uczestniczących w posiedzeniu zał. nr 3. 
 
       Przewodniczący Rady Waldemar Błauciak przypomniał, że głównym celem niniejszego 
posiedzenia jest wyjazd do Centrum Utylizacji Odpadów Gmin Łużyckich do Lubania 
przy ul. Bazaltowej. 1 w celu zapoznania się z gospodarowaniem odpadami. 
 
      Po omówieniu kwestii organizacyjnej dotyczącej transportu- radni opuścili salę narad                                            
i wyjechali do Lubania. W wyjazdowym posiedzeniu wraz z radnymi uczestniczyli Burmistrz  
Andrzej Kutrowski, jego zastępca Tadeusz Chłopecki oraz Skarbnik Gminy Jolanta Zawisza. 
Wszyscy w Lubaniu zostali przez gospodarza Tomasza Turkiewicza mile przywitani                         
i gościnnie przyjęci. Pan Tomasz Turkiewicz jest Prezesem Zakładu Gospodarki i Usług 
Komunalnych Sp. z o. o w Lubaniu. W pierwszej części spotkania Pan Prezes zapoznał 
wszystkim zaproszonych gości z działalnością Centrum oraz ze stosowanymi w nim 
technologiami i zasadami recyklingu surowców wtórnych. Powyższe przedstawiono w formie 
prezentacji multimedialnej. W dalszej części spotkania Pan Prezes oprowadził wszystkich 
uczestników komisji po obiektach Centrum i zaprezentował urządzenia związane                                                                                      
z recyklingiem, w tym składowisko odpadów komunalnych oraz nową linię do segregacji 
odpadów komunalnych. Podczas obu prezentacji Pan Turkiewicz odpowiadał wyczerpująco 
na zadawane pytania dotyczące zarówno zasad gospodarowania odpadami, jak                                             
i funkcjonowania Centrum Utylizacji Odpadów. Zarówno fotografie, jak i film wykonany 
podczas spotkania w Lubaniu stanowią załącznik niniejszego protokołu. 
 
   Ok. godz. 14.00 radni powrócili na salę narad w Węglińcu. Wielu radnych po zwiedzeniu 
Centrum Utylizacji nie mogło się opanować nad wyrażeniem swych pozytywnych uwag na 
temat tego co widzieli. W dalszej części obrad wymieniano wzajemnie swoje opinie na temat 
gospodarowania odpadami w Lubaniu. 
Po wyczerpaniu porządku obrad, o godz. 14.35 posiedzenie zostało zamknięte.  
 

Przewodniczący Rady 
(-) Waldemar Błauciak 

 
 

Protokołowała: Agnieszka Szafrańska 


